
 

 

 

 

“Padures muižas parka teritorijas labiekārtošana, nodrošinot 

sabiedriskā kultūras un sporta aktivitāšu īstenošanu iedzīvotājiem ar 

īpašām vajadzībām” 

Darbības programma 

 Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju 

Apakšaktivitātes nosaukums 

 „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas.” 

Projekta mērķis 

 Sakārtot Lažas speciālās internātpamatskolas Padures muižas parka teritoriju, 

lai nodrošinātu pieejamību personām ar īpašām vajadzībām, kā arī personu drošību 

dažādās parka teritorijā rīkotās kultūras un sporta aktivitātēs.  

Projekta apraksts 

 Projekta ietvaros tiks izveidota izgaismota slidotava uz esošā dīķa muižas 

parkā, kā arī lapene, kas vienlaicīgi būs gan “Zaļā klase”, gan vieta rotaļām 

internātpamatskolas bērniem un pildīs nelielas vasaras estrādes funkcijas. Projektā 

paredzēts izbūvēt gājēju taciņas parka teritorijā ar malta granīta segumu. 

Projekta iecere saistās ar  Lažas speciālās internātpamatskolas Padures muižas parka 

teritorijas sakārtošanu, lai nodrošinātu pieejamību personām ar īpašām vajadzībām, kā 

arī personu drošību dažādās parka teritorijās rīkotajās kultūras un sporta aktivitātēs. 

Lai norobežotu visiem iedzīvotājiem pieejamo parka teritoriju no skolas dārza, 

nepieciešams izbūvēt žogu. 

 

Projekta īstenošanas vieta Lažas internātpamatskola, Lažas pagasts, Aizputes 

novads 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums EUR 46704,41 

ES fonda finansējums EUR 42033,97 

Pašvaldības finansējums EUR 4670,44 

Ieviešanas laiks 09.2016-09.2017 

Finansējuma saņēmējs Aizputes novada dome 

Sadarbības iestāde LAD 

 


